Постановление № 01-08-6068/1 от 15.09.2011

О внесении изменения в постановление
Администрации города от 09.08.2011
№ 5146 «О Порядке организации
обращения с ртутьсодержащими
отходами на территории города Сургута»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствии             с действующим законодательством:
1. Внести в постановление Администрации города от 09.08.2011 № 5146 «О Порядке организации обращения с ртутьсодержащими отходами на           территории города Сургута» изменение, дополнив п.1.2. приложения 1 к постановлению абзацем следующего содержания:
«Настоящий порядок не распространяется на обращение с ртутьсодержащими отходами потребления и производства в части осветительных устройств и электрических ламп, за исключением организации сбора отработанных  ртутьсодержащих ламп».
2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
[bookmark: sub_4]3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого            заместителя главы Администрации города Маркова Р.И.

Глава города							                           Д.В. Попов